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SHTOJCË 

PËR PEZULLIMIN E PROCEDURËS 

 

 
Autoriteti kontraktues, Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë në bazë të vendimit të Komisionit të 

Prokurimit Publik, nr.1773/1 protokolli, datë 22.12.2020, i cili urdhëron pezullimin e procedurës së 

dhënies me koncension me objekt “Projektim, ndërtim, operim, mirëmbajtje, dhe transferim i 

Aeroportit Ndërkombëtar të Vlorës”, dhe moskryerjen e asnjë veprimi nga Ministria e Infrastrukturës 

dhe Energjisë deri në shqyrtimin e ankesës dhe marrjen e vendimit nga ana e Komisionit të Prokurimit 

Publik, pezullon procedurën e dhënies me Koncension me objekt “Projektim, ndërtim, operim, 

mirëmbajtje, dhe transferim i Aeroportit Ndërkombëtar të Vlorës”. 
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Adresa: Rruga “Abdi Toptani”, nr. 1Tiranë, Faqja Web: http://www.infrastruktura.gov.al 
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